
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Ebly - Chêne - Witry862

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Zone 4741 Zone 4742

VAUX-L
EZ-C

HENE C
entre

VAUX-LEZ-C
HENE C

hapelle

CHENE R
ue B

i d
u M

oulin

BOM
BOIS

 C
arre

fo
ur

EBLY
 Rue Saint-M

arti
n 99

M
AIS

ONCELLE R
ue Petit

 V
iv

ie
r

CHENE Pla
ce

EBLY
 R

ue Sain
t-M

arti
n 105

BOM
BOIS

 C
hem

in
 d

’E
bly

BOM
BOIS

 C
arre

fo
ur

CHENE R
ue d

’A
vin

iè
re

EBLY
 R

ue aux Roses

EBLY
 C

entre
EBLY

 Rue Saint-M
arti

n 99

EBLY
 Rue Saint-M

arti
n 10

5
BOM

BOIS C
arre

fo
ur

BOM
BOIS C

hem
in d’E

bly
TRAIM

ONT R
ue d

es C
hasseurs

 A
rd

ennais 4
3

TRAIM
ONT Route

 d
e V

ola
iv

ill
e

BOM
BOIS

 Route
 d

e M
aisoncelle

TRAIM
ONT Rue des C

hasse
urs 

Ard
ennais 

1

TRAIM
ONT Rue des C

hasse
urs 

Ard
ennais 

9

Vers Witry

Z.4742 Zone 4743 Z.4742

VOLAIV
ILLE Eglis

e

W
ITRY Rue d’E

verla
nge

W
IT

RY Ecole
W

ITRY Eglis
e

W
IN

VILL
E Rue de Saint-H

ubert 
5

VOLAIV
ILLE C

im
etiè

re
W

IN
VILLE C

hapelle

VOLAIV
ILLE Rue du C

entre

W
IN

VILLE Rue de Saint-H
ubert 

5

VOLAIV
ILLE C

im
etiè

re

VOLAIV
ILLE Rue du C

entre

VOLAIV
ILLE Eglis

e

W
ITRY Eglis

e

W
IN

VILLE Rue de Saint-H
ubert 

42

W
IN

VILLE R
ue d

e Sain
t-H

ubert 
23

W
IN

VILLE Rue de Saint-H
ubert 

23

W
IN

VILLE C
hapelle

W
ITRY Ecole



Schéma de ligne

Page 2

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Ebly - Chêne - Witry862

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Zone 4741 Zone 4742 Z.4743

TRAIM
ONT R

. d
es C

hasseurs
 A

rd
ennais 4

3

CHENE Rue d’A
vinière

CHENE Pla
ce

TRAIM
ONT Route

 de Volaiville

BOM
BOIS

 Route
 d

e M
aisoncelle

M
AIS

ONCELLE R
ue Petit

 V
iv

ie
r

CHENE R
ue B

i d
u M

oulin

BOM
BOIS

 C
hem

in
 d

’E
bly

BOM
BOIS

 C
arre

fo
ur

VAUX-L
EZ-C

HENE C
entre

VAUX-LEZ-C
HENE C

hapelle

TRAIM
ONT Rue des C

hasse
urs 

Ard
ennais 

9

TRAIM
ONT Rue des C

hasse
urs 

Ard
ennais 

1

W
ITRY Rue d’E

verla
nge

W
IT

RY Ecole

VOLAIV
ILLE Eglis

e

W
ITRY Eglis

e

VOLAIV
ILLE Rue du C

entre

EBLY
 C

entre

Vers Traimont

Zone 4743 Zone 4742

W
IN

VILLE R
ue d

e Sain
t-H

ubert 
23

VOLAIV
ILLE C

im
etiè

re

W
IN

VILLE Rue de Saint-H
ubert 

5

W
IN

VILLE C
hapelle

W
IN

VILL
E C

hapelle

W
IN

VILLE Rue de Saint-H
ubert 

23

W
IN

VILLE Rue de Saint-H
ubert 

5

W
IN

VILLE Rue de Saint-H
ubert 

42

W
IT

RY Ecole
W

ITRY Rue d’E
verla

nge

TRAIM
ONT Rue des C

hasse
urs 

Ard
ennais 

1

TRAIM
ONT Rue des C

hasse
urs 

Ard
ennais 

9

TRAIM
ONT Route

 de Volaiville

VOLAIV
ILLE Rue du C

entre

VOLAIV
ILLE C

im
etiè

re
VOLAIV

ILLE Eglis
e

W
ITRY Eglis

e

TRAIM
ONT R

. d
es C

hasseurs
 

Ard
ennais 4

3



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3

Ebly - Chêne - Witry862

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Witry
Jours de circulation LMMeJV

Bombois Route de Maisoncelle 8:05

Maisoncelle Rue Petit Vivier 8:07

Ebly Rue Saint-Martin 105 8:10

Bombois Chemin d’Ebly 8:11

Bombois Carrefour 8:12

Chêne Rue d’Avinière 8:16

Chêne Place 8:17

Chêne Rue Bi du Moulin 8:18

Vaux-lez-Chêne Centre 8:20

Bombois Carrefour 8:23

Ebly Rue aux Roses 8:24

Ebly Centre 8:25

Traimont R. des Chasseurs Ardennais 43 8:31

Traimont Route de Volaiville 8:32

Witry Ecole 8:34

Volaiville Eglise 8:36

Winville Rue de Saint-Hubert 23 8:39

Winville Chapelle 8:40

Volaiville Eglise 8:43

Witry Ecole 8:45

Numéro de voyage 200



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 4

Ebly - Chêne - Witry862

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Traimont
Jours de circulation **Me** LM*JV

Ebly Centre 11:20 15:15

Maisoncelle Rue Petit Vivier 11:23 15:18

Bombois Route de Maisoncelle 11:26 15:21

Bombois Chemin d’Ebly 11:27 15:22

Bombois Carrefour 11:28 15:23

Vaux-lez-Chêne Centre 11:31 15:26

Chêne Rue Bi du Moulin 11:32 15:27

Chêne Place 11:34 15:29

Traimont R. des Chasseurs Ardennais 43 11:39 15:34

Witry Ecole 11:46 15:41

Volaiville Eglise 11:48 15:43

Winville Chapelle 11:50 15:45

Winville Rue de Saint-Hubert 23 11:52 15:47

Volaiville Eglise 11:56 15:51

Witry Ecole 11:58 15:53

Traimont R. des Chasseurs Ardennais 43 12:00 15:55

Numéro de voyage 201 203


